SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKEAD OPIEKI ZDROWOTNE] NR 1
W BELZYCACH

24-200 Betzyce, ul. Przemystowa 44

NIP: 713-28-46-648, Regon: 432710721, Numer KRS: 0000208113
Bank Spoétdzielczy w Nateczowie, Filia w Betzycach 96 8733 0009 0015 3113 2000 0010

Betzyce, dnia 07.11.2023r.
Znak postepowania: ZP/ SM /38/2023.

Dotyczy postepowania pn.: ,Dostawa sprzetu medycznego: Zakup aparatury medycznej do wiezy
laparoskopowej. Zakup aparatury medycznej do zabiegéw i do diagnostyki”.

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), przekazuje tre$¢ zapytan do SWZ wraz
z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1

dotyczy zadanie nr 8 pozycja nr 1

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu dostarczenia deklaracji zgodnosci?
Urzadzenie nie jest wyrobem medycznym natomiast jest oznaczony znakiem CE oraz jest bezpiecznie
i dopuszczone do pracy w jednostkach ochrony zdrowia.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie stawia wymogu dostarczenia deklaracji zgodnosci.
Pytanie 2

dotyczy zadanie nr 8 pozycja nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci kleszczyki CHAPUT o dtugosci 155mm, 2/3 zabki?
Parametr nieznacznie odbiegajacy od wymaganego.

OdpowiedzZ: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Zamawiajacy informuje, Ze powyzsze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescig
SWZ i beda wiazace przy sktadaniu ofert.

Zamawiajacy dzialajac w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. -
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zawiadamia o zmianie tresci
SWZ.

Zmianie podlega nastepujacy zatacznik:

- Zalacznik nr 1 do SWZ (opis przedmiotu zamoéwienia), w zakresie zadania nr 8, pozycja
nr 1.

Zamawiajacy zgodnie z dyspozycja art. 286 ust. ust. 3 ustawy Pzp, informuje o przedtuzeniu
terminu sktadania ofert w przedmiotowym postepowaniu o czas niezbedny do zapoznania sie
wszystkich zainteresowanych Wykonawcéw z wyjasnieniami niezbednymi do nalezytego
przygotowania i ztozenia ofert, tj. na dzien 10 listopada 2023 roku do godziny: 09:00.

W zwiazku z powyzszym, Zamawiajgcy na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia tres¢
SWZ w zaKkresie:

Rozdziatu 14 ,Skladanie i otwarcie ofert”-

pkt 14.2. - otrzymuje brzmienie: Termin sktadania ofert: do dnia 10. 11. 2023r., do godz. 9:00.

pkt 14.4. - otrzymuje brzmienie: Sesja otwarcia ofert rozpocznie sie dnia 10. 11. 2023r., godz.
9:15.

Rozdziatu 15 ,Termin zwigzania ofertg” -

Pkt 15. 1) - otrzymuje brzmienie: ,Wykonawca jest zwigzany oferta do dnia 09.12.2023 roku”.
Konsekwencja powyzszego jest dokonanie zmiany ogloszenia, zgodnie z wytycznymi art. 271
ustawy Pzp

Zamawiajacy informuje, Ze niniejsze zmiany treSci SWZ stajg sie integralng czescig Specyfikacji
Warunkéw Zamowienia i sg wigzace przy sktadaniu ofert.



